
 

 

  

           

Circ. n.  140                                                                                                                            

                                            Mussomeli, 26/04/2021 

                                                                                       All’Albo ON LINE 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Visto           l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021 sulla mobilità e il  CCNI del                        

                    06/03/2019 -  Mobilità del personale scolastico per l'a.s. 2021/22; 

 

Esaminate  le domande di inclusione nella graduatoria d’Istituto per l’individuazione 

del personale docente in soprannumero; 

 

DISPONE 
 

 

  in data 26/04/2021 la pubblicazione on line sul sito www.virgiliomussomeli.edu.it   

delle graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale in soprannumero  del 

personale Docente .  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il 

termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (dott. Vincenzo Maggio) 

                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                 Ai sensi dell'Art.3, co.2D.lgs 39/93          

 
 

 

http://www.virgiliomussomeli.edu.it/

